____________________________________________________________________________

 Publicado no Diário Oficial da União de 24 de outubro de 2016, Seção 1, página 157.

PORTARIA Nº 2.837/SPO, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016.

Autoriza a mudança de endereço da Escola de

Aviação Civil ELITE.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00065.075135/2016-40,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da Escola de Aviação Civil ELITE, da Av. José

Manoel Pereira, nº 461, Bairro Avenida, na cidade de Itajubá (MG), CEP: 37504-000 para a Rua

Francisco Santos, nº 500, sala 309, Bairro Estação, na cidade de São Pedro da Aldeia (RJ), CEP

28940-000.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO